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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS
OTROS IMPUESTOS

DERECHOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINAI

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ene. al 31/mar./2022

$3,853,953.32

$3,094,026.60
$1,991,769.48
$104,233.23
$998,023.89

$575,344.94
$184,581.78
$50,797,897.00

$50,797,897.00
$36,714,940.00
$14,082,957.00

$32,532.60

$31,162.60
$31,162.60

$1,370.00
$1,370.00

$54,684,382.92

$30,053,134.47
$17,695,222.80
$3,954,269.91
$8,403,641.76
$8,312,109.90
$5,620,734.21
$2,324,456.69

$366,919.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$38,365,244.37

$16,319,138.55

7.04 %

5.65 %
3.64 %
0.19 %
1.82 %

1.05 %
0.33 %
92.89 %

92.89 %
67.13 %
25.75%

0.05 %

0.05 %
0.05 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

54.95 %
32.35%

7.23%
15.36 %
15.20 %
10.27 %
4.25%

0.67 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

70.15 %

29.84 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/mar./2022

$3,853,953.32

$3,094,026.60
$1,991,769.48
$104,233.23
$998,023.89

$575,344.94
$184,581.78
$50,797,897.00

$50,797,897.00
$36,714,940.00
$14,082,957.00

$32,532.60

$31,162.60
$31,162.60

$1,370.00
$1,370.00

$54,684,382.92

$30,053,134.47
$17,695,222.80
$3,954,269.91
$8,403,641.76
$8,312,109.90
$5,620,734.21
$2,324,456.69

$366,919.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$38,365,244.37

$16,319,138.55

7.04 %

5.65 %
3.64 %
0.19 %
1.82 %

1.05 %
0.33 %
92.89 %

92.89 %
67.13 %
25.75 %

0.05 %

0.05 %
0.05 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

54.95 %
32.35 %
7.23%

15.36 %
15.20 %

10.27 %
4.25%

0.67 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

70.15 %

29.84 %
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